7 

21) 
secundo tertiove commonitus, si non satisfactione congrua 
emendaverit eum honoris sui et officii periculo subiacere 
decernimus, et a Christi  

22) 
atque ecclesie corpore auctoritate potestatis apostolice 
segregamus. Conservantibus autem pax a deo et misericordia 
presentibus et fururis seculis  

23) 
conservetur.   Amen.     Amen.   Amen. 

              Rota)                                             ( M )  

      ScS     |      ScS                                    BENE                                                                                                               

   PETRUS  |    PAULUS                            

================                              VALETE 

     URBA     |     NUS                                     (Lebet wohl) 

        PP        |      I I 

            Devise im Ring:  

BENEDICTUS DEUS ET PATER  

DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI 

Datum rome.  Per manum iohannis sancte romane ecclesie 
diaconi. Tercio decimo kal(endas) martii. Indictione III. Anno 
dominice incarnationis Mo XCIII. Ponificatus autem domini 
URBANI secundi pape Anno sexto. 
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https://de.wikipedia.org/wiki/Urban_II. 

Urban II., vormals Odo de Châtillon, (* um 1035 wahrscheinlich 
in Lagery oder Châtillon-sur-Marne, Königreich Frankreich; † 29. Juli  
1099 in Rom, Kirchenstaat) war römisch-katholischer Papst von 1088 bis 
1099. 

Devise: Urban II. a) BENEDICTUS DEUS ET PATER DOMINI NOSTRI 
IESU CHRISTI (Eph 1,3: «Gepriesen sei der Gott und Vater unseres 
Herrn Jesus Christus!» b) LEGIMUS • FIRMAVIMUS ('ich habe gelesen, 
ich habe bekräftigt') 
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